
 

KUUKAUSI-INFO, TOUKOKUU 2023 

 

1 FUTISVALMENTAJAN STARTTI -koulutus 

VIELÄ EHTII MUKAAN! 

Kopsen oma Futisvalmentajan startti -koulutus järjestetään touko-kesäkuussa. Ensimmäinen 

lähijakso lauantaina 13.5. (klo 9.30- noin klo 15) ja toinen lauantaina 17.6. (noin klo 9.30-16). 

Koulutus on tarkoitettu kaikille joukkueiden valmennuksessa tavalla tai toisella mukana oleville, 

joilla ei ole aiempaa valmennuskoulutusta.  

Ilmoittautumiset kimmo.saaristo@kopse.org 

Lisätietoja koulutuksesta: https://www.palloliitto.fi/opi-ja-

kehity/valmentajalle/?tab=koulutukset&acc=futisvalmentajan-startti 

 

2 UUSI JÄSEN KOPSEn HALLITUKSEEN 

Kevätkokous valitsi uudeksi jäseneksi Korson Palloseura ry:n hallikseen Ilkka Koskelaisen.  

 

3 SEUROJEN VIISAS LIIKKUMINEN 

Tutkimuskysely on auki enää perjantaihin 12.5. saakka. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan: 

Pääpalkinto: Huuhkajien pelipaita pelaajien nimikirjoituksilla 

Kaksi kahden hengen lippupakettia Huuhkajien EM-karsintaotteluun Suomi – Kazakstan. 

Korson Palloseura on mukana Palloliiton ja Jyväskylän yliopiston koordinoimassa tutkimuksessa, 

jossa tarkastellaan liikunnallista elämäntapaa ja seuratoiminnan vastuullisuutta. Keskiössä ovat 

ennen kaikkea liikunnan ja liikenteen yhtymäkohdat – voisiko pyöräilyn ja muiden aktiivisten 

kulkutapojen edistäminen harrastusmatkoilla olla luonnollinen tapa vähentää seuratoiminnan 

päästöjä ja lisätä lasten fyysistä aktiivisuutta? 

Vastaamalla voi vaikuttaa: tutkimuksesta viestitään laajasti eri sidosryhmille, joka tarkoittaa, että 

vastaamalla on mahdollista nostaa eri näkökulmia esiin liittyen mm. paikalliseen olosuhdetyöhön 

sekä fiksun ja fyysisesti aktiivisen liikkumisen edellytyksiin. 

Tutkimus tuottaa tietoa lasten liikuntakasvatuksesta sekä kokonaisliikunta-aktiivisuudesta ja tämä 

tieto palvelee lasten terveyden edistämistä ja futistoimintaa paitsi ko. seuroissa myös laajemmin 

Suomessa. Samalla tutkimus tukee matkaa kohti kestävämpää ja vastuullisempaa seuratoimintaa. 

Tutkimus toteutetaan myös Hollannissa ja Tanskassa, mikä antaa mahdollisuuden vertailla 

suomalaisten seurojen toimintaa näihin maihin. 



Kyselyn linkki: https://link.webropolsurveys.com/S/3D5602081810F9F2 

4 JOUKKUELIPUT HUUHKAJIEN EM-KARSINTAOTTELUIHIN 

 Huuhkajien maaliskuussa alkanut joukkuelipunmyynti on saavuttanut jo hurjan suosion, sillä 

maanantaina 19.6. klo 19.00 San Marinoa vastaan Olympiastadionilla pelattavaan EM-

karsintaotteluun on saapumassa jo noin 200 juniorijoukkuetta ja 4000 futisjunioria ympäri Suomen. 

Ottelusta on muodostumassa todellinen Futisjunnu-festivaali, jossa on luvassa erityistä ohjelmaa 

lapsille ja nuorille. Erityisen edulliset joukkueliput (150 €/joukkue) ovat myynnissä MA 12.6. 

saakka tai kunnes koko Olympiastadionin Eteläkaarre on myyty loppuun. 

 Myös Huuhkajien neljän muun EM-karsintojen kotiottelun joukkueliput ovat myynnissä. Muissa 

otteluissa tilaa on noin 35 nopeimmalle joukkueelle. Yksittäislippuja edullisempi joukkuelippu 

sisältää pääsyn otteluun 4 aikuiselle ja 16 juniorille (6-17 v.), jonka lisäksi myös yksittäisten 

lisälippujen ostaminen on mahdollista.. 

 Lisätiedot ja Huuhkajien joukkuelippujen myynti: 

https://www.palloliitto.fi/liput/?tab=joukkueliput  

Katso Huuhkajien Richard ja Fredrik Jensenin videoterveiset juniorijoukkueille: 

https://www.youtube.com/watch?v=K752Mq5bs40 
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